会員各位                                        平成 30年４月 1日

第 17回熊本県放射線技師会学術大会研究発表演題募集について

 このたび、第 17 回熊本県放射線技師会学術大会を下記の通り開催を予定しております。その

なかで行われる研究発表会の演題を募集致します。

 学術的な研究発表のみならず、使用経験やアンケート調査、活動報告、症例報告など多岐にわ

たる内容の演題を募集します。

また次年度には熊本県にて九州学術大会の開催も決まっております。多くのエントリーをお待ちして

おります。

 申し込みは下記の E-mail での申し込みとさせて頂きます。演題名、施設名、発表者と 400 字

以内で発表内容を簡単にまとめて注意事項をご確認のうえお申し込み下さい（抄録は別途書いて

頂きます）。

＜注意事項＞

・発表形式は口頭発表のみとさせて頂きます。

・スクリーンは 1面です。発表時間は 7分、質疑応答は 3分を予定しています。

 発表は PC の持ち込みか、USB メモリーでのデータ持ち込みでお願いします。

（持ち込まれる USB メモリー等は必ずウイルスチェックを事前に行って下さい。）

・発表スライドは PowerPoint のみとし、縦横比 4:3 で作成をお願いします。Mac で発表の方は、

変換アダプターの持参をお願い致します。

・熊本県放射線技師会会員の方のみの発表とさせて頂き、非会員の発表は出来ませんので、

ご了承下さい。

募集期間

演題募集期間 平成 30年 5月 1日〜６月 30日

抄録締切 平成 30年７月中旬まで

E-mail   kart@kumamoto-rt.or.jp

学術担当 野田誠一郎